pateruitas. [Et] '^ valeat sanctitas vestra in Domino."

Nos igitur considerantes paupertatem domus de Farleigh,

ad cuius sustentacionem proprie uon superfuerunt^ facultates,

atteudentes eciam bospitalitatem, quam eiusdem* domus * p. 4.

monacbi, in omnes transeuntes, ultra uires exercent, precibus

insuper *i voluntati dicti comitis super ordinacione dictarum

ecclesiarum inclinati,

[Ordinacio ecclesie de Boxe.]

Sic Ordinamus,'* quod prior lI^ monacbi de Ferleigh in vsus

proprios in perpetuum, nomine perpetui beueficii, retineant

omnes decimas garbarum''' cum curia persone & terra ecclesie

de Boxe : Salua in eadem ecclesia vicaria perpetua, ad quam
dictus prior & conuentus vicarium, cum vacauerit, pre-

seutabunt
;

qui, nomine vicarie, percipiet omnes obuenciones

altaris & cimiterij, & omnes minutas decimas, & decimas

feni el' molendinorum & curtillagiorum,^ Oc prcterea singulis

annis per manus monachorum de Ferleigh v. quateria

frumenti & v. de ordeo tl' iii. de mixtilione,'' et ii. de auena.

C Qui vicarius omnia onera ordinaria sustiuebit, preter

procuracione»i archidiaconi qua/« facient monacbi
;
qui eciam

inueuient aream, dicto vicario competentem, & honestam, in

' Bolioii : Lib. R. (Bolum). - omit M. ' ' sufficinnt' : M.
^ • Onlinauimus' : M. '" decimas garhar urn. Titlies of sheaves.
^ motendina et curtillagia: mills, and yards (ov gardens) round a

house.
" ordeiim et mixtilio : barley and mixed orops.
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14 KERISTRVM S. NICHOLAI, SARVM.

qua possit^ edificare, omnibus extraordinarijs inter monachos
& vicarium pro rata parciendis.^

\Ordinacio ecclesie de Wyuelesford]

.

C Ordinamus^ eciam de ecclesia de Wyuelesford in hunc
modum : videlicet quod babita consideracione ad in-

sufficienciam domus liospitalis Sarum ad sustentacionem

vnius capellani, futuris & perpetuis temporibus celebraturi

diuina in capella liospitalis eiusdem, pro salute anime uostre,

& pro animabus predecessorum & successorum nostrorum, &
pro animabus nobilis viri comitis Sarum Willelmi Longespie,

& Ele comitisse Sarum, uecnou & cauouicorum Sarum, & ad

refocillacionem pauperum, & trauseuucium ad eandem
domum, seu declinancium, assignauimus omnes decimas

garbarum in campis de parocbia de Wyuelesford, saluis

vicario perpetuo singulis annis iij^"' quarterijs frumeuti ij

de ordeo ij de aueua & vuo de siligiue^ percipiendis, per

liberacionem^ procuratoris eiusdem domus, qui episcopo

Sarum futuris & perpetuis temporibus presentabit vicarium :

In cuius eciam vsus cedent omnes obuenciones altaris &
cimiterij,! & omnes decime, preter decimas garbarum; qui

eciam vicarius sustinebit omnia on era ordinaria, & pro-

curaciouem arcbidiaconi faciet ; omnibus extraordinarijs inter

vicarium & domum liospitalis pro rata parciendis.

IT Vt autem bee nostra ordinacio firma & stabilis im-
perpetuum perseueret, tria scripta sub eisdem [omnino] ''verbis

& tenore eodem, quorum vnum in ecclesia Sarum remanebit,

aliud penes mouacbos de Ferlegb, & tercium in domo
* p. 5. bospitali Sarum, confici fecimus, & sigillo uostro & capituli*

nostri Sarum communiuimus. Saluis omnino'' iure dignitate

& auctoritate ecclesie Sarum <!i: cura successorum nostrorum.^

Friday, C Actum apud Fcrleigb, die Veneris proxima ante
^1^1'*' natiuitatem beate Marie Anno ab incarnacione Domini

M" ij'' xxvij°, pontificatus nostri anno undecimo. Hijs
testibus.

Stepbano Arcbidiacono Wilts,^

' ' possint' : Macray. - ' perciiiiendis' : M. ^ ' Ordiuanimus' : M.
"• siligine : rye. ^ ' per liberatioiiem' : M. '' add ' omnino' : 'M.

7 ' in omnibus' : M. * ' meorwn M.
^ Steplien Avas rector of Easton, near Marlborough, and held the

Arclideaeourv of Wilts cir. 1226—41-.
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M'YVILESFORD. 15

Magistro R. de Dierbam,^

Domiuo Waltero de Porleye,

Domiuo Valentino,^

Roberto de ^Yitbam, &
Magistro Galfrido de Moritoua'^, & multis alijs.

51 Carta Hospitalis Sci Nicholai Sarum, de Redditn

XXX soUdorum confirmata ah Episcopo Roberto

Ecclesie Sarum, qui EedditiHi- solui dehet per

personam de Wyuelesford.

(" lata carta scribitur iu i-ubio registro ecclesie Sariun folio xl"

[xxvij".]" In margine.)

TTNIVERSIS sancte matris ecclesie filijs boc scriptum Cir. 1243.

visuris vel audituris, Robertas miseracione diuiua Sarum (^'" '«;/>

ecclesie minister bumilis, Salutem iu Domiuo [salutis

auctore] .^

Nouerit vuiuersitas vestra, Nos collacionem uobilis viri

Humfridi de Bowu," comitis Herforde'' & Estsexie, quantum
ad ipsum pertinet, decimarum domiuici sui de Mauingford''

et Wyuelesford, quas, ante resignaciouem in manu nostra^

factam, magistro Henrico de Batboii ex eiusdem presentacione

& nostra collacione possedit, Priori & Conuentui domus sue

de Ferleya, per cartam suam'-* roboratam, in presencia

Capituli nostri inspexisse, Et literas eiusdem presentacionis

ad easdem decimast percepisse, cum deuota supplicacioue, vt

easdcm decimas ipsis iu proprios vsus concedere dignaremur,
saluo redditu trigiuta solidorum ex eisdem Magistro & dictum